
AMBED DPTEC EEPT EJAEP TECEP

Nº MATRÍCULA NOME SOCIAL (NOME CIVIL) TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF

1 222049110031 # 0 9,8 AP 0 6,0 AP 0 7,0 AP 0 7,0 AP 0 6,0 AP

2 222049110024 # 0 9,8 AP 0 9,0 AP 0 6,2 AP 0 3,8 RPN 0 9,0 AP

3 222049110007 # 0 9,9 AP 0 10,0 AP 0 7,1 AP 0 9,0 AP 0 10,0 AP

4 222049110023 # 0 8,9 AP 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

5 222049110026 # 0 8,9 AP 0 0,0 RPN 0 0,5 RPN 0 2,3 RPN 0 0,0 RPN

6 222049110032 # 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

7 222049110050 # 0 6,5 AP 0 10,0 AP 0 6,0 AP 0 6,0 AP 0 10,0 AP

8 222049110020 # 0 9,2 AP 0 7,0 AP 0 6,7 AP 0 6,7 AP 0 7,0 AP

9 222049110015 # 0 9,9 AP 0 6,0 AP 0 6,1 AP 0 9,4 AP 0 6,0 AP

10 222049110014 # 0 9,0 AP 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN

11 222049110001 # 0 8,9 AP 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN

12 222049110004 # 0 9,7 AP 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

13 222049110009 # 0 9,9 AP 0 7,0 AP 0 9,2 AP 0 10,0 AP 0 7,0 AP

14 222049110011 # 0 9,0 AP 0 7,0 AP 0 7,6 AP 0 6,0 AP 0 7,0 AP

15 222049110027 # 0 6,5 RPF 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

16 222049110029 # 0 6,0 RPF 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

17 222049110039 # 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

18 222049110010 # 0 9,6 AP 0 10,0 AP 0 9,8 AP 0 7,0 AP 0 10,0 AP

19 222049110033 # 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

20 222049110037 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 9,8 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP

21 222049110022 # 0 9,8 AP 0 9,6 AP 0 6,0 AP 0 7,0 AP 0 9,6 AP

22 222049110013 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP

23 222049110046 # 0 9,9 AP 0 10,0 AP 0 7,9 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP

24 222049110025 # 0 10,0 AP 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN 0 CAN CAN

25 222049110040 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 6,0 AP 0 6,0 AP 0 10,0 AP

26 222049110036 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP

27 222049110012 # 0 1,6 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

28 222049110048 # 0 9,0 AP 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

29 222049110019 # 0 9,8 AP 0 9,5 AP 0 8,1 AP 0 8,2 AP 0 9,5 AP

30 222049110017 # 0 9,8 AP 0 0,0 RPN 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 0,0 RPN

31 222049110030 # 0 2,5 RPN 0 10,0 AP 0 8,4 AP 0 8,4 AP 0 10,0 AP

32 222049110043 # 0 0,5 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

33 222049110034 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 9,3 AP 0 9,3 AP 0 10,0 AP

34 222049110044 # 0 9,9 AP 0 6,0 AP 0 6,8 AP 0 6,8 AP 0 6,0 AP

35 222049110005 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 6,4 AP 0 6,4 AP 0 10,0 AP

36 222049110003 # 0 9,5 AP 0 10,0 AP 0 9,4 AP 0 9,4 AP 0 10,0 AP

37 222049110042 # 0 9,8 AP 0 0,0 RPN 0 6,1 AP 0 6,1 AP 0 0,0 RPN

38 222049110002 # 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

39 222049110035 # 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

Resultado FinalCurso: Especialização em Docência para a Educação Profiss ...1º Semestre Pós
Período Letivo: 704 - Campus Samambaia: 19/12/2022 a 23/12/2023 
Turma: 20222911301B - 1º Semestre Pós
Modalidade: Especialização
Turno: Noturno
Carga horária da turma: 270

TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta
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AMBED DPTEC EEPT EJAEP TECEP

40 222049110049 # 0 8,9 AP 0 10,0 AP 0 7,5 AP 0 7,5 AP 0 10,0 AP

41 222049110016 # 0 9,5 AP 0 0,0 RPN 0 9,5 AP 0 9,6 AP 0 0,0 RPN

42 222049110047 # 0 0,5 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN 0 0,0 RPN

43 222049110018 # 0 9,9 AP 0 7,0 AP 0 7,8 AP 0 7,5 AP 0 7,0 AP

44 222049110045 # 0 10,0 AP 0 9,5 AP 0 8,2 AP 0 8,2 AP 0 9,5 AP

45 222049110038 # 0 9,9 AP 0 10,0 AP 0 8,7 AP 0 8,7 AP 0 10,0 AP

46 222049110006 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 9,2 AP 0 9,2 AP 0 10,0 AP

47 222049110021 # 0 9,4 AP 0 9,0 AP 0 8,9 AP 0 9,2 AP 0 9,0 AP

48 222049110041 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 2,2 RPN 0 0,0 RPN 0 10,0 AP

49 222049110051 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 9,2 AP 0 9,2 AP 0 10,0 AP

50 222049110028 # 0 0,8 RPN 0 0,0 RPN 0 5,0 RPN 0 6,0 AP 0 0,0 RPN

Legenda

TRI - Transferido internamente

Legenda da(s) Disciplina(s)
AMBED - Ambientação em Educação a Distância (30 h/a) Professor(es): Simone Braz Ferreira Gontijo / Juliana Parente Matias

DPTEC - Didática Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Juliana Parente Matias

EEPT - Epistemologia da Educação Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Simone Braz Ferreira Gontijo

EJAEP - Educação de Jovens e Adultos e Teorias de Aprendizagem para a Educação Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Juliana Parente Matias

TECEP - Tecnologias Educacionais  para a Educação Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Simone Braz Ferreira Gontijo
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Turno: Noturno
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TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta
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LBRAS PEEPT PIEPT PPEPT TFC

Nº MATRÍCULA NOME SOCIAL (NOME CIVIL) TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF

1 222049110031 # 0 7,9 AP 0 7,5 AP 0 9,1 AP 4 9,5 AP 3 6,0 AP

2 222049110024 # 7 6,0 AP 0 9,0 AP 0 10,0 AP 4 3,5 RPN 0 8,8 AP

3 222049110007 # 0 7,9 AP 0 9,3 AP 0 9,5 AP 4 9,8 AP 0 9,0 AP

4 222049110023 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

5 222049110026 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

6 222049110032 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

7 222049110050 # 30 5,0 RPN 45 0,0 RPN 0 0,8 RPN 4 2,0 RPN 0 10,0 AP

8 222049110020 # 7 7,3 AP 29 1,0 RPN 0 6,0 AP 4 4,8 RPN 30 0,0 RPN

9 222049110015 # 0 10,0 AP 0 8,8 AP 0 9,4 AP 4 8,8 AP 0 10,0 AP

10 222049110004 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

11 222049110009 # 7 7,2 AP 0 6,0 AP 0 6,2 AP 4 9,4 AP 0 8,0 AP

12 222049110011 # 16 5,0 RPN 0 9,3 AP 0 8,0 AP 4 7,8 AP 0 9,0 AP

13 222049110027 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

14 222049110029 # 0 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 0 CAN CAN

15 222049110039 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,5 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

16 222049110010 # 0 9,2 AP 0 7,8 AP 0 9,8 AP 4 9,7 AP 0 8,7 AP

17 222049110033 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

18 222049110037 # 0 8,5 AP 0 9,3 AP 0 9,9 AP 4 9,8 AP 0 9,5 AP

19 222049110022 # 0 8,1 AP 0 10,0 AP 0 9,9 AP 4 9,5 AP 0 10,0 AP

20 222049110013 # 0 9,2 AP 0 9,3 AP 0 9,7 AP 4 9,8 AP 0 9,5 AP

21 222049110046 # 0 9,7 AP 0 9,5 AP 0 10,0 AP 4 9,5 AP 0 8,5 AP

22 222049110040 # 0 9,3 AP 0 9,4 AP 0 9,9 AP 4 10,0 AP 0 9,9 AP

23 222049110036 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

24 222049110012 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

25 222049110048 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

26 222049110019 # 0 6,7 AP 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 2,0 RPN 6 6,6 AP

27 222049110017 # 0 9,7 AP 0 8,0 AP 0 0,0 RPN 4 5,0 RPN 0 8,7 AP

28 222049110030 # 0 9,7 AP 0 10,0 AP 0 10,0 AP 4 10,0 AP 18 4,9 RPN

29 222049110043 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

30 222049110034 # 0 9,2 AP 0 9,6 AP 0 9,8 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

31 222049110044 # 0 5,0 RPN 0 8,5 AP 0 7,4 AP 4 10,0 AP 0 6,0 AP

32 222049110005 # 0 9,2 AP 0 9,8 AP 0 9,6 AP 4 10,0 AP 0 8,8 AP

33 222049110003 # 0 9,7 AP 0 9,8 AP 0 9,9 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

34 222049110042 # 30 CAN CAN 0 9,8 AP 0 3,0 RPN 4 8,0 AP 30 CAN CAN

35 222049110002 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

36 222049110035 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

37 222049110049 # 0 9,7 AP 0 9,8 AP 0 9,7 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

38 222049110016 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

39 222049110047 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

Resultado FinalCurso: Especialização em Docência para a Educação Profiss ...2º Semestre Pós
Período Letivo: 704 - Campus Samambaia: 19/12/2022 a 23/12/2023 
Turma: 20231911402C - 2º Semestre Pós
Modalidade: Especialização
Turno: Integral
Carga horária da turma: 210

TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta

Estudantes com resultado final igual à RPF, RPN e RFN ficarão retidos no módulo.

Gerado por: Edivan Alves de Souza, 03 de Janeiro de 2024 às 15:07 Sistema de Gestão Acadêmica - SGA Página 1 de 1



LBRAS PEEPT PIEPT PPEPT TFC

40 222049110018 # 7 10,0 AP 30 1,4 RPN 0 6,0 AP 4 1,0 RPN 0 9,7 AP

41 222049110045 # 7 6,8 AP 0 9,5 AP 0 6,2 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

42 222049110038 # 0 9,7 AP 0 9,8 AP 0 9,8 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

43 222049110006 # 0 9,3 AP 0 8,0 AP 0 9,6 AP 4 10,0 AP 0 9,6 AP

44 222049110021 # 0 10,0 AP 0 8,0 AP 0 9,8 AP 4 10,0 AP 0 9,8 AP

45 222049110041 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 3,0 RPN 30 CAN CAN

46 222049110051 # 0 10,0 AP 0 10,0 AP 0 9,8 AP 4 10,0 AP 0 10,0 AP

47 222049110028 # 30 CAN CAN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN 4 0,0 RPN 30 CAN CAN

Legenda

TRI - Transferido internamente

Legenda da(s) Disciplina(s)
LBRAS - Libras (30 h/a) Professor(es): Giselma Ribeiro de Souza

PEEPT - Pesquisa e Extensão Tecnológicas na Educação Profissional e Tecnológica (45 h/a) Professor(es): Raquel Sena Mendes

PIEPT - Práticas Inclusivas na Educação Profissional e Tecnológica (45 h/a) Professor(es): Rodrigo Soares Guimaraes Rodrigues / Marcos Alfonso Spiess

PPEPT - Projeto Pedagógico na Educação Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Blenda Cavalcante de Oliveira

TFC - Trabalho Final de Curso (30 h/a) Professor(es): Micheli Suellen Neves Goncalves

Resultado FinalCurso: Especialização em Docência para a Educação Profiss ...2º Semestre Pós
Período Letivo: 704 - Campus Samambaia: 19/12/2022 a 23/12/2023 
Turma: 20231911402C - 2º Semestre Pós
Modalidade: Especialização
Turno: Integral
Carga horária da turma: 210

TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta

Estudantes com resultado final igual à RPF, RPN e RFN ficarão retidos no módulo.
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LBRAS PEEPT PIEPT PPEPT TFC

Nº MATRÍCULA NOME SOCIAL (NOME CIVIL) TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF TF TN RF

1 222049110031 # - - - - - - - - - 0 10,0 AP - - -

2 222049110024 # - - - - - - - - - 0 8,3 AP - - -

3 222049110007 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

4 222049110023 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

5 222049110026 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

6 222049110032 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

7 222049110050 # 30 0,0 RPN 45 0,0 RPN 45 0,0 RPN 0 0,0 RPN - - -

8 222049110020 # - - - 45 0,0 RPN - - - 0 6,0 AP 8 5,1 RPN

9 222049110015 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

10 222049110004 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

11 222049110009 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

12 222049110011 # 30 0,0 RPN - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

13 222049110027 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

14 222049110029 # - - - 45 0,0 RPN 45 0,0 RPN 0 CAN CAN - - -

15 222049110039 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

16 222049110010 # - - - - - - - - - 0 9,7 AP - - -

17 222049110033 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

18 222049110037 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

19 222049110022 # - - - - - - - - - 0 10,0 AP - - -

20 222049110013 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

21 222049110046 # - - - - - - - - - 0 0,0 RPN - - -

22 222049110012 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

23 222049110048 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

24 222049110019 # - - - 0 10,0 AP 45 0,0 RPN 0 8,4 AP - - -

25 222049110017 # - - - - - - 0 10,0 AP 0 10,0 AP - - -

26 222049110030 # - - - - - - - - - - - - 0 9,8 AP

27 222049110043 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

28 222049110044 # 0 9,5 AP - - - - - - - - - - - -

29 222049110042 # - - - - - - 45 CAN CAN - - - - - -

30 222049110002 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

31 222049110035 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

32 222049110016 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

33 222049110047 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

34 222049110018 # - - - 0 10,0 AP - - - 0 10,0 AP - - -

35 222049110045 # - - - - - - 0 CAN CAN - - - 0 CAN CAN

36 222049110041 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

37 222049110028 # - - - 45 CAN CAN 45 CAN CAN 60 CAN CAN - - -

Resultado FinalCurso: Especialização em Docência para a Educação Profiss ...2º Sem Pós-DEP
Período Letivo: 704 - Campus Samambaia: 19/12/2022 a 23/12/2023 
Turma: 20222911402A - 2º Sem Pós-DEP
Modalidade: Especialização
Turno: Integral
Carga horária da turma: 210

TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta

Estudantes com resultado final igual à RPF, RPN e RFN ficarão retidos no módulo.
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Legenda

TRI - Transferido internamente

Legenda da(s) Disciplina(s)
LBRAS - Libras (30 h/a) Professor(es): Giselma Ribeiro de Souza

PEEPT - Pesquisa e Extensão Tecnológicas na Educação Profissional e Tecnológica (45 h/a) Professor(es): Raquel Sena Mendes

PIEPT - Práticas Inclusivas na Educação Profissional e Tecnológica (45 h/a) Professor(es): Marcos Alfonso Spiess

PPEPT - Projeto Pedagógico na Educação Profissional e Tecnológica (60 h/a) Professor(es): Blenda Cavalcante de Oliveira

TFC - Trabalho Final de Curso (30 h/a) Professor(es): Micheli Suellen Neves Goncalves

Resultado FinalCurso: Especialização em Docência para a Educação Profiss ...2º Sem Pós-DEP
Período Letivo: 704 - Campus Samambaia: 19/12/2022 a 23/12/2023 
Turma: 20222911402A - 2º Sem Pós-DEP
Modalidade: Especialização
Turno: Integral
Carga horária da turma: 210

TF = Total de Faltas AP = Aprovado TRC = Matrícula Trancada

APD = Aprovado com Dependência TN = Total de Nota EVD = Evadido

RFN = Reprovado por Falta e Nota RPN = Reprovado por Nota RPF = Reprovado por Falta

Estudantes com resultado final igual à RPF, RPN e RFN ficarão retidos no módulo.
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